PORTARIA N.º 3218/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo SL-GABDIR Nº 14/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 11 de

novembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira e no

prazo de até 31  de dezembro de 2019, constituírem o Núcleo de Gênero e Diversidade - NUGED, do câmpus

Santana do Livramento:

Servidores

Vaninne Pereira Fajardo

Carolina Vergara Rodrigues

Eliezer dos Santos Oliveira

Discentes

Michele Padilha Lemons Antunes

Giovana Vargas Santana

Thiago Massaque Tavares

Edwin Maciel Alves

Lorenzo Lagarreta Severo

Gabriele dos Santos Jobim

Mellany Isabel Rodrigues dos Santos

Sofia Planela Acauan

Julia Lando Moreira

Josielhe Gonçalves Soares

Pelotas, 12 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/11/2019 23:23:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42287

1090330da1

	PORTARIA N.º 3218/2019
	Documento assinado eletronicamente por: